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Pappilantie 11 D 1 

97700 RANUA   14.8.2018 

 

KIRKKONEUVOSTO 

 

Aika:  maanantai 13.8.2018 klo 18.00 

 

Paikka:  Ranuan seurakuntatalo, Pappilantie 11 A 1, kokoushuone 

 

Läsnä:  jäsen   varajäsen 

 Kallioranta Pentti  khra, puheenjohtaja 

Hiltunen Annamari   

Höyhtyä Sanna-Leena   

Jaakola Anitta, varapj  saapui klo 18.08, 91 § aikana 

Niemelä Janne   

Pauna Sanna   

Karttunen Kullervo  Veijo Ranuan varajäsen 

Ruonala Eija   

Sarajärvi Hilkka   

Österberg Eero   

sekä 

Salmela Heino  kirkkovaltuuston pj 

Hannula Kati  talouspäällikkö, sihteeri 

 

Poissa:  Illikainen Kaisa 

  Ranua Veijo  

Löppönen Esko  kirkkovaltuuston varapj 

 

Laulettiin virrestä 409:1,5, kirkkoherra luki Sananl. 28:13-14 ja piti alkurukouksen. 

88 

Kokouksen avaaminen  

  

 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.04. 

 

89 

Kokouksen laillisuus  

 

Kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto 

kokoontuu myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai 

vähintään neljäsosa jäsenistä sitä kirjallisesti pyytää ilmoittamansa asian 

käsittelemistä varten (KJ 9:1). 

Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2 luvun 5 §:n mukaan kutsu toimitetaan jäsenille 

viimeistään viisi päivää ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo 

käsiteltävistä asioista. Jos asia on kiireellinen, kirkkoneuvosto voi päättää ottaa 

sen käsiteltäväksi, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa (KJ 9:2,2). 

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi. 
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90 

Kokouksen päätösvaltaisuus 

 

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä 

on saapuvilla (KL 7:4).  

 

Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien 

esteet sekä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan. 

 

 Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 

 

91 

Pöytäkirjantarkastajat 

 

 Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 

  

 Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Annamari Hiltunen ja Eero Österberg. 

 

92 

Ääntenlaskijat 

 

 Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa. 

  

 Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Annamari Hiltunen ja Eero Österberg. 

 

93 

Työjärjestys 

 

Esitys (khra): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.  

 

Päätös: Hyväksyttiin. Päätettiin ottaa lisäasiana kirkkoherranviraston 

vesivahinko 100 §, josta tiedot liitteineen lähetetty kirkkoneuvoston jäsenille 

sähköpostitse 10.8.2018. 

  

94 

Simojärven hautausmaanhoitajan tehtävä 

 

Simojärven hautausmaanhoitaja Markku Mäntyjärvi irtisanoutui 31.5.2018 ja 

hänen työsopimuksensa Simojärven hautausmaan tarvittaessa tulevana 

työntekijänä päättyi 30.6.2018.  

 

Talouspäällikkö teki 15.6.2018 seurakunnan pitkäaikaisen kiinteistöjen 

kesätyöntekijän Jorma Kortesalmen kanssa määräaikaisen työsopimuksen 

Simojärven hautausmaan tarvittaessa tulevana tuntipalkkaisena työntekijänä 

ajalle 1.7.-31.10.2018. Em. työsopimuksen palkkaus on T1 vaativuusryhmän 

mukainen ja peruspalkka on sama kuin Mäntyjärvelläkin oli. 
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Koska Kortesalmen työsuhde Simojärven hautausmaanhoitajana päättyy 

31.10.2018, on tarpeen laittaa ko. työ avoimeen hakuun, jossa haetaan paikkaa 

toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen tarvittaessa tulevaan 

tuntipalkkaiseen työhön.  

 

Esitys (talousp.); Laitetaan Simojärven hautausmaanhoitajan työstä 

työpaikkailmoitus seurakunnan omille nettisivuille Lukkariin, Kuriiri-lehteen ja 

seurakunnan viralliselle ilmoitustaululle. Työsuhde tehdään toistaiseksi 

voimassa olevaksi 1.11.2018 alkaen, tuntipalkkaiseksi ja tarvittaessa tulevaksi, 

jolloin kuukausittainen työtuntimäärä vaihtelee kulloinkin olevan työtarpeen 

mukaisesti. Tuntipalkkaus on KirVESTES § 33 vaativuusryhmän T1 mukainen.  

 

Päätös: Hyväksyttiin. 

 

95 

Vaalilautakunnan täydentäminen 

 

Kirkkovaltuuston 3/2018 24.4.2018 vaalilautakunnan valintaa koskevat 
päätökset on tehty kirkkolainsäädännön pohjalta, joka oli voimassa 15.4.2018 
asti. Kyseisen lainsäädännön mukaan vaalilautakuntaan kuuluu kirkkoherra ja 
vähintään neljä muuta jäsentä sekä vähintään yhtä monta varajäsentä. 
Kirkollisessa lainsäädännössä vaalilautakunnan jäsenen esteellisyydestä ei 
15.4.2018 asti ole ollut säännöksiä. Mainittuun päivämäärään asti 
seurakuntavaalin ehdokas tai hänen läheisensä on voinut kirkkohallituksen 
tulkinnan mukaan toimia vaalilautakunnan jäsenenä rajoitetusti 

 
Eduskunnan vahvistaman 16.4.2018 voimaan astuneen kirkkolain mukaan 
seurakuntavaalien ja kirkkoherran välittömän vaalin toimittamista sekä 10 §:n 1 
momentissa tarkoitettujen toimielinten muodostamista varten kirkkovaltuusto tai 
seurakuntaneuvosto asettaa vaalilautakunnan, johon kuuluu puheenjohtaja ja 
vähintään neljä muuta jäsentä sekä vähintään yhtä monta varajäsentä. 
Varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jonka mukaan he tulevat 
jäsenten sijaan. KL 23:19, 1 (6.4.2018/209) Uuden kirkkolain mukaisesti, mikäli 
kirkkoherra on valittu vaalilautakuntaan, hän ei ole siinä virkansa puolesta, ja 
häntä koskevat samat esteellisyyssäännöt kuin muitakin vaalilautakunnan 
jäseniä ja varajäseniä. 

 
Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi 
olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Puolisolla tarkoitetaan 
aviopuolisoa sekä ehdokkaan kanssa avioliitonomaisissa olosuhteissa tai 
rekisteröidyssä parisuhteessa elävää henkilöä. KL 23:19,4 (6.4.2018/209) 
 
Uusien säännösten myötä ovat siis tulleet aikaisempaan tulkintaan verrattuna 
yksiselitteiset ja sitä huomattavasti tiukemmat esteellisyyssäännökset. 
Kirkkovaltuuston vaalilautakuntaa koskevien päätösten voidaan katsoa olevan 
sinänsä myös uuden kirkkolain mukaisia, koska vaalilautakunnan asettaminen 
oli tehtävä jo hyvissä ajoin ennen ehdokasasettelua. Esteellisyyssäännökset   
eivät myöskään luonnollisesti koske ennen valitsijayhdistysten 
perustamisasiakirjojen jättämistä pidettävää ensimmäistä kokousta. Jatkoa 
varten kirkkovaltuuston voi olla tarpeen täydentää vaalilautakuntaa siten, että 
sen kokoonpano säilyy lain mukaisena siinäkin tapauksessa, että joku 

http://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1993/19931054?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=kirkkolaki#a6.4.2018-209
http://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1993/19931054?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=kirkkolaki#a6.4.2018-209
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vaalilautakunnan jäsenistä tai hänen KL 23:9, 4 mainittu läheisensä asettuu 
ehdolle seurakuntavaalissa, jolloin jäsen tai varajäsen menettää kelpoisuutensa 
tehtävään vaalilautakunnassa. Vaalilautakunnan jäsenmäärää ei liene tarpeen 
kasvattaa, vaan täydentäminen voi tapahtua valitsemalla tarpeellinen uusia 
varajäseniä. 
 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto 

merkitsee tiedoksi kirkkolain muutokset, jotka vaikuttavat vaalilautakunnan 

kokoonpanoon ja vaalilautakunnan jäsenten ja varajäsenten esteellisyyteen 

sekä täydentää tarpeen vaatiessa vaalilautakuntaa sopivaksi katsomallaan 

määrällä varajäseniä. 

 

Päätös: Hyväksyttiin. 

 

96 

Jumalanpalvelusten kausisuunnitelman hyväksyminen 

Kirkkoherra on laatinut liitteen 24 mukaisen jumalanpalvelusten 

kausisuunnitelman ajalle 1.10.2018 – 31.9.2019. KJ 2:2 mukaan 

päiväjumalanpalvelus pidetään seurakunnan kirkoissa sunnuntaisin ja 

kirkollisina juhlapäivinä. Jumalanpalvelus pidetään itsenäisyyspäivänä ja 

valtiollisten tilaisuuksien yhteydessä niin kuin siitä on säädetty tai erityisiä 

tilaisuuksia varten määrätty. Muita jumalanpalveluksia pidetään tarpeen 

mukaan. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy jumalanpalveluksen kausisuunnitelman 

ajalle 1.10.2018 – 31.9.2019 liitteen 24 mukaisena. 

 Päätös: Hyväksyttiin. 

 

97 

Kolehtisuunnitelman hyväksyminen 

 

Seurakunnan tulee laatia suunnitelma vuoden aikana koottavista kolehdeista. 

Kirkkoneuvosto tai seurakuntaneuvosto vahvistaa suunnitelman niistä 

päiväjumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista, joista ei ole määrätty 

kirkkolain 22 luvun 2 §:n 1 momentin 9 kohdan mukaisesti. (KJ 2:8). 

Suunnitelmassa on otettu huomioon kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin 

määräämien kolehtien lisäksi oman seurakunnan työalat ja paikkakunnan muu 

hengellinen toiminta. Käytännössä pieni joustavuus kolehtisuunnitelman 

toteuttamisessa lienee edelleen hyvä jumalanpalveluksissa vierailevien tai 

avustavien järjestöjen suhteen. Kolehtisuunnitelma on liitteenä 25. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy liitteen 25 mukaisen 

kolehtisuunnitelman ajalle 1.10. – 31.12.2018. Kirkkoherralla on oikeus 

poikkeustapauksissa ns. vapaitten kolehtipyhien osalta vaihtaa kolehdin aihetta 

tai niiden keskinäistä järjestystä, mikäli hän katsoo sen kohtuulliseksi juma-

lanpalveluksessa vierailevaa tai avustavaa järjestöä ajatellen. 

 

Päätös: Hyväksyttiin. 
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98 

Seurakunnan osallistuminen piispanvaihdoksen kustannuksiin 

  

Piispa Samuel Salmi siirtyy eläkkeelle syksyllä ja Oulun hiippakuntaan vihitään 

uusi piispa. Piispan vaihtuminen on kaikkia seurakuntia ja seurakuntalaisia 

koskettava tapahtuma. 

 

Piispanvaihdos aiheuttaa hiippakunnalle kuluja, joiden kattamiseen osallistuvat 

tuomiokapituli, Kirkkohallitus sekä mahdollisuuksien mukaan hiippakuntien 

seurakunnat. Kirkkohallitus myöntää hiippakunnalle ylimääräisen määrärahan, 

jolla rahoitetaan muun muassa piispan vaalin toimittamiseen, viestintään, 

juhlallisuuksiin sekä vieraiden osallistumiseen liittyviä kuluja. Perinteisesti 

Oulun hiippakunnan rovastikunnat ja seurakunnat ovat osallistuneet uuden 

piispan kaavun hankintaan ja muihin piispanvaihdoksen kustannuksiin. 

 

Oulun hiippakunnan piispanjuhlatyöryhmä on lähestynyt hiippakunnan 

seurakuntien kirkkoneuvostoja kirjeellä, jossa pyydetään seurakuntia 

osallistumaan edellä mainittuihin kustannuksiin valitsemallaan summalla (esim. 

100-1000 euroa). 

 

Esitys (khra): Ranuan seurakunta osallistuu mainittuihin piispanvaihdoksen 

kustannuksiin 100 euron summalla. 

 

 Päätös: Hyväksyttiin. 

 

99 

Tiedoksiantoasiat 

 

Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi seuraavat 

tiedoksiantoasiat: 

  

1. Seurakunnan tuloslaskelman toteuma kesäkuun 2018 lopussa  

 

Liitteessä 26 on seurakunnan tuloslaskelman toteuma ajalta 1.1. - 30.6.2018 ja 

vertailu edellisen vuoden vastaavaan aikaan. Seurakunnan tuloslaskelman 

toteumaraportti tuodaan jatkossa tiedoksi kirkkoneuvostolle 

neljännesvuosittain. 

 

Tuloslaskelmaraportin mukaisesti on 2018 vuoden kesäkuun loppuun 

mennessä toteutunut poistojen jälkeen 71.260 euroa ylijäämää, kun 

edellisvuonna vastaavana aikana ylijäämää oli 71.590 euroa.  

 

Kuluvan vuoden kesäkuun lopun ylijäämää selittää suurelta osin alkuvuonna 

kotiutettujen sijoitusten korkotuotot, joita oli reilut 54.640 euroa, verotulojen 

täydennysavustuksen ensimmäisen erän maksu, joka oli reilut 42.570 euroa, 

kun se edellisvuonna oli 81.880 euroa. Kulupuolella kustannukset ovat 

nousseet eniten 10.740 eur henkilöstökuluissa johtuen pääosin kuluvan vuoden 
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KirVESTES:n mukaisista palkankorotuksista, kun taas edellisvuonna 

palkankorotuksia ei ollut lainkaan. 

 

2. Seurakunnan tilastojen kuukausiraportti tammi-kesäkuulta 2018 

 

Kirkkohallituksen toimesta on 31.5.2018 alkaen toimitettu seurakuntien 

kirkkoherroille ja talouspäälliköille tilastoraportteja kuukausittain jäsenistöstä, 

toiminnasta ja taloudesta. Kuukausiraportin laatiminen tuli mahdolliseksi 

tilastouudistuksen myötä. Ko. kuukausiraportit on talouspäällikön toimesta 

välitetty niiden vastaanoton jälkeen koko oman seurakunnan henkilöstön 

käyttöön. Seurakunnan tilastojen kuukausiraportit tuodaan jatkossa 

kirkkoneuvostolle tiedoksi neljännesvuosittain. 

 

Tilastoraportilla on oman seurakunnan lukujen lisäksi vertailuryhmässä 

jäsenmäärältään lähimmän kymmenen seurakunnan lukujen keskiarvot. 

Tammi-kesäkuun tilastoraportti on liitteessä 27.  

 

 Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 

100 

Vesivahinko kirkkoherranvirastorakennuksen kellarissa 

 

KN5/2018 § 75 Kirkkoherran virastorakennuksen asunnon puoleisen päädyn 

kellarissa on havaittu 9.5.2018 vesivahinko. Kellarin betonisella lattialla oli vettä 

muutama sentti kattilahuoneessa, joka on huomattavasti alempana muuta 

kellaria. Muualla asunnon päädyn kellarin teknisissä tiloissa ja asukkaan 

varastossa vettä oli alle sentin rajoittuen saunaan vievän käytävän puoleen 

väliin. Pesuhuoneessa, saunatiloissa ja kirkkoherranviraston seurakunnan 

puoleisissa tiloissa ei ollut näkyvillä vettä, joskin betonisen lattian sisällä sitä voi 

olla myös paikoissa, jotka eivät näy. Vahinkotiloissa on vesihälytysanturi ja 

hälytykset siitä RLTV:lle toimivat moitteettomasti, mutta vahinkoalueen vesi ei 

osunut anturiin, kun lattian kaadot käänsivät anturin vierestä veden virtauksen 

lattiakaivoon.  

 

Seurakuntamestari tiedotti talouspäällikköä heti vahinkohavainnon tehtyään, 

pyysi vesilaitosta katkaisemaan veden runkolinjasta ja aloitti veden poiston mm. 

pumppaamalla sekä tilasi paikallisen putkimiehen kartoittamaan vuodon syytä. 

Putkimiehen mukaan vesivahinko johtui salaojitusputkien kellarin 

tarkastuskaivon kautta kellariin nousseesta vedestä. Talouspäällikön pyynnöstä 

seurakuntamestari tilasi salaojajärjestelmän poistoputkessa olevan tukokseen 

putsauksen, minkä seurauksena ongelma saatiin toistaiseksi ratkaistua. 

Talouspäällikkö teki 9.5. asiasta vahinkoilmoituksen vakuutusyhtiölle ja informoi 

työntekijöiden lisäksi myös asukasta asiasta. 

 

Vakuutusyhtiö suosittanee jotakin vahinkokartoittajaa paikalle arvioimaan 

tarvittavat toimenpiteet asian korjaamiseksi ja talouspäällikkö huolehtii asian 

toimeenpanosta. Vahinkokartoittaja antaa tarkastuksen tehtyään raportin 



Ranuan seurakunta                                 Pöytäkirja KN 6/2018  nettiversio                       52 

  Pöytäkirjantarkastus AH / EÖ 

vaurioista ja toimenpidesuosituksen, minkä jälkeen voidaan pyytää tarjouksia 

tarpeen mukaisista korjaustoimista.  

 

KN 5/2018 esitys (talousp.): Talouspäällikkö huolehtii vakuutusyhtiön 

suositteleman vahinkokartoittajan sekä kuivatuksen tilauksesta. Kartoituksen 

jälkeen hän tuo vahinkoraportin toimenpidesuosituksineen kirkkoneuvoston 

käsittelyyn, jossa päätetään mahdollisista jatkotoimista. 

 

KN 5/2018 KN päätös: Hyväksyttiin. 

 

OP Vakuutus teki 30.5.2018 kielteisen päätöksen vesivahingon aiheuttamien 

korvausten maksusta, sillä perusteella, ettei salaojitusjärjestelmä kuulu 

vakuutuksen piiriin. Kun vakuutusyhtiö ei vahinkoa korvaa lainkaan, eikä 

määrittele myöskään kosteusmittaajaa tai kuivattajaa, kilpailutti talouspäällikkö 

kosteusmittaukset ja kuivatuksen. Kilpailutuksen perusteella Polygon Finland 

kävi tekemässä ensimmäiset kosteusmittaukset sekä asbestikartoituksen 

20.6.2018, jotka rajoittuivat pelkästään asunnon puoliseen päätyyn, vaikka 

heille kerrottiin vesivahinkoepäilyn saaneen alkunsa seurakunnan puoleisen 

osan kellarissa havaitusta kosteasta halkeamasta. Tarkastusraportti 

ensimmäisestä 20.6. tehdystä kosteusmittauksesta toimenpidesuosituksineen 

on liitteessä 28 ja asbestikartoitus liitteessä 29. 

 

Purkutarjouspyyntöjen tekovaiheessa talouspäällikkö pyysi Polygonia 

mittaamaan myös seurakunnan puoleisen päädyn, jotta senkin tilanne saadaan 

kartoitettua. Polygon teki uuden kosteuskartoituksen toimenpidesuosituksineen 

7.8.2018, josta on tarkastusraportti liitteessä 30.  

 

Rakennuksen kellarikerroksen lattian kosteusarvot ovat erittäin laajalta alueelta 

korkeat, samoin kosteutta löytyi osasta seinien alaosista.  Raportin 7.8. mukaan 

alapohjan hiekkatäyttö on märkää ja se on saatava kuivatetuksi. 

Talouspäällikön soittaessa 9.8. Polygon Kosuselle kertoi hän, ettei kuivatusta 

kannata edes aloittaa, ennen kuin vahingon aiheuttaneeseen salaojitus-

järjestelmään tai muuhun vesivahingon aiheuttaneeseen ongelmaan on tehty 

jatkotutkimukset ja tarvittavat korjaustoimenpiteet, jottei ongelma uusiudu heti 

kuivatuksen jälkeen. 

 

Jotta saadaan poistettua vesivahinkoon liittyvä ongelma, on tehtävä 

jatkotutkimuksia ainakin salaojitusjärjestelmän suhteen sekä korjaavia 

toimenpiteitä saatujen tulosten mukaisesti. Talouspäällikkö soitti 9.8.2018 

Prodecon Risto Ruokamolle ja kysyi, voisiko hän tehdä tutkimus- ja 

korjaussuunnitelmat, sekä toimia valvojana niissä. Ruokamo lupasi ottaa 

projektin hoitaakseen. 

 

Kun vahingon aiheuttanut salaojitusjärjestelmä ja mahdollisesti muu kosteutta 

aiheuttanut ongelma kokonaisuudessaan on tutkittu ja tehty tarvittavat 

toimenpiteet asian korjaamiseksi, koko virastorakennuksen vaurioalueen pinnat 

puretaan, jonka jälkeen alue kuivatetaan, desinfioidaan ja myöhemmin 

pinnoitetaan uudelleen.  
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Talouspäällikkö pyysi tarjoukset kastuneen alueen purkamisesta ja erikseen 

vaurioalueella olevan vanhan öljysäiliön ja –kattilan purkamisesta. Reilun 9 m3 

metallisen öljysäiliön ja –kattilan purkaminen parantaisi kuivatuksen tehoa ja 

lyhentäisi kuivatusaikaa, estäisi mahdolliset hajuhaitat tulevaisuudessa ja 

purkamisen myötä saataisiin ylimääräiset laitteistot pois tiloista, jolloin 

vapautuisi myös varastotilaa. Purkamisen jälkeen Polygon hoitaa 

vahinkoalueen kuivatuksen ja desinfioinnin.    

 

Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto päättää puretaanko öljylämmityskattila ja 

öljysäiliö vai ei. Kirkkoneuvosto valitsee Prodecolta Risto Ruokamon tekemään 

tutkimus- ja korjaussuunnitelman sekä toimimaan töiden valvojana koko 

projektissa.  

 

Kun kirkkoherran ja talouspäällikön lomien ja virkamatkojen vuoksi 

kirkkoneuvoston seuraava kokous on vasta lokakuun alussa, ei voida odottaa 

niin pitkään ennen korjaavien toimenpiteiden aloitusta. Uudet tutkimukset ja 

korjaustoimenpiteet tehdään Risto Ruokamon suunnitelman mukaisesti 

mahdollisimman pian. Tiedot asian etenemisestä viedään seuraavaan 

kirkkoneuvoston kokoukseen, jossa anotaan projektille kuluvan vuoden 

talousarvioon määrärahaa. 

 

Päätös: Kirkkoneuvosto valitsi Prodecon Risto Ruokamon tekemään tutkimus- 

ja korjaussuunnitelman sekä toimimaan töiden valvojana koko projektin ajan. 

Uudet tutkimukset ja korjaustoimenpiteet tehdään Risto Ruokamon 

suunnitelman mukaisesti mahdollisimman pian. Kirkkoneuvosto valtuutti 

talouspäällikön päättämään Ruokamon ohjeistuksen mukaisesti, onko 

öljysäiliötä ja –kattilaa tarpeen purkaa. Tiedot asian etenemisestä viedään 

seuraavaan kirkkoneuvoston kokoukseen, jossa anotaan kirkkovaltuustolta 

projektille kuluvan vuoden talousarvioon määrärahaa. 
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Muut asiat 

 

Kirkkoherra kertoi, että seurakunnan Lukkari-kotisivujen avautumisessa on 

ilmennyt ongelmia kirkkohallituksen heinäkuussa tekemien muutosten jälkeen 

ja pyysi kirkkoneuvoston jäseniä testaamaan kotisivujen avautumista omilla 

koneillaan. Talouspäällikkö kertoi kirkonkylän hautausmaan uurna-alueen 

rakentamisen aikatauluista ja toteutuksesta kuluvana syksynä sekä kirkonkylän 

hautausmaan kartan tulevasta digitoinnista. 
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Kirkkoneuvoston seuraava kokous 

 

Esitys (khra): Kirkkoneuvoston seuraava kokous pidetään maanantaina 

1.10.2018 klo 18.00 seurakuntatalon kokoushuoneessa. 

 

Päätös: Hyväksyttiin. 
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  Pöytäkirjantarkastus AH / EÖ 
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Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 

 

Esitys: Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa 15.8.2018 –

29.8.2018 lukuun ottamatta KL 25:8 ja JulkiL 6:24 lueteltuja salassa pidettäviä 

asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitustaululla 

14.8.2018 – 29.8.2018. 

 

Päätös: Hyväksyttiin. 
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Muutoksenhakuohje 

 

Liitteenä 31 on kirkkoneuvoston kokouksen muutoksenhakuohje. 
 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 

31 mukaisena. 

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
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Kokouksen päättäminen 

 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.32. Laulettiin virrestä 551:1,6. 

 

 

 PENTTI KALLIORANTA  KATI HANNULA 

 Pentti Kallioranta  Kati Hannula 

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi. 

 

 ANNAMARI HILTUNEN  EERO ÖSTERBERG 

 Annamari Hiltunen   Eero Österberg     
 

 

 


